
Pracovní verze k datu: 5. 9. 2017

LINKA 221 CHOTĚBOŘ - DOLNÍ KRUPÁ - HAVLÍČKŮV BROD
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 13 15 17 19
jede v X X X X X X X
specifické dny jízdy
Chotěboř,,nám.TGM 5:07 6:07 7:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Chotěboř,,Havlíčkova 5:10 6:10 7:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Chotěboř,,TESCO 5:12 6:12 7:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Rozsochatec 5:18 6:18 7:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Rozsochatec,,u hřiště 5:20 6:20 7:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Dolní Krupá 5:23 6:23 7:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Dolní Krupá 5:25 6:25 7:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Dolní Krupá,,Chrast rozc.0.7 5:27 6:27 7:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Knyk,Český Dvůr 5:30 6:30 7:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Havlíčkův Brod,,Cihlář 5:33 6:33 7:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Havlíčkův Brod,,VÚB;MHD 5:36 6:36 7:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Havlíčkův Brod,,Husova;MHD 5:38 6:38 7:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Havlíčkův Brod,,Masarykova | | | | | | |
Havlíčkův Brod,,Bezručova;( MHD 5:41 6:41 7:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Havlíčkův Brod,,stavební škola > > > > > > >
Havlíčkův Brod,,dopravní terminál;MHD 5:43 6:43 7:43 14:43 15:43 16:43 17:43



Pracovní verze k datu: 5. 9. 2017

LINKA 221 CHOTĚBOŘ - DOLNÍ KRUPÁ - HAVLÍČKŮV BROD
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 10 12 14 16 18 20
jede v X X X X X X X
specifické dny jízdy
Havlíčkův Brod,,dopravní terminál;MHD 6:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Havlíčkův Brod,,stavební škola 6:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Havlíčkův Brod,,Bezručova;( MHD | | | | | | |
Havlíčkův Brod,,Masarykova 6:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Havlíčkův Brod,,Husova;MHD 6:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Havlíčkův Brod,,VÚB;MHD 6:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Havlíčkův Brod,,Cihlář 6:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Knyk,Český Dvůr 6:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Dolní Krupá,,Chrast rozc.0.7 6:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Dolní Krupá 6:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Dolní Krupá 6:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Rozsochatec,,u hřiště 6:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Rozsochatec 6:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Chotěboř,,TESCO 6:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Chotěboř,,Havlíčkova 6:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Chotěboř,,nám.TGM 6:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52


